
（単位　円）

金　　　額

4,697,577,300         

119,266,720           

4,831,121             

31,352,774            

1,150,619,048         

22,466,400            

151,663,750           

6,177,777,113         

4,047,009,481         

1,171,092,382         

397,035,607           

5,615,137,470         

562,639,643           

　　 16,394,950            

579,034,593           

金　　　額

17,182,300            

16,026,140            

1,000                 

33,209,440            

59,084,592            

103,178,131           

208,000,000                     

308,000               

370,570,723           

△337,361,283         

　　 2,326,132             

△335,035,151         

243,999,442           

金　　　額

78,650,000            

4,600,000             

681,027               

16,865,741            

2,325,000             

216,709,893           

108,224               

533,900               

320,473,785           

4,792,136             

832,325               

326,098,246           

149,812,000           

1,000,000             

4,300,000             

900,000               

16,250,000            

2,311,000             

180,978,620           

745,008               

9,550                 

356,306,178           

7,250,766             

346,461               

363,903,405           

△37,805,159          

　　 88,300                

△37,716,859          

206,282,583           

2,004,783,044         

2,211,065,627         

預託金支払支出

令和　２年　４月　１日から

令和　３年　３月３１日まで

差引

調整勘定等

その他の活動資金収支差額

退職給与引当特定資産繰入支出

紀要出版引当特定資産繰入支出

長期貸付金支払支出

短期貸付金支払支出

前期末預り金支払支出

奨学貸付金回収収入

小計

受取利息・配当金収入

過年度修正収入

その他の活動資金収入計

預り金受入収入

仮受金受入収入

支払資金の増減額（小計＋その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

仮払金支払支出

小計

借入金等利息支出

過年度修正支出

その他の活動資金支出計

支
出

借入金等返済支出

学生厚生費引当特定資産繰入支出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　目

収
入

借入金等収入

紀要出版引当特定資産取崩収入

前期末仮払金回収収入

長期貸付金回収収入

短期貸付金回収収入

施設整備等活動資金支出計

差引

調整勘定等

施設整備等活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額）

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　目

収
入

施設設備寄付金収入

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入計

支
出

施設関係支出

設備関係支出

減価償却引当特定資産繰入支出

高額設備引当特定資産繰入支出

雑収入

教育活動資金収入計

差引

調整勘定等

教育活動資金収支差額

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　目

収
入

学生生徒等納付金収入

手数料収入

特別寄付金収入

支
出

人件費支出

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

一般寄付金収入

経常費等補助金収入

付随事業収入


